CAI'. A

Nome da Agéncia
GOVERNO SUL DE GOIAS, GO

Codigo

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Operagdo

2510 0055 01/09/2023

Fundo
ICAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo

02/10/1995

Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/07/2023 Cota em: 31/08/2023

| 0,8943 || 6,9530 || 10,6090 7,118503 7,182162 |
Administradora

Nome [Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal [SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

GOIANIA CAM MUNIC GOIANIA LM

00.001.727/0001-93

006 .000001853 08/2023 01/03

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagcdo

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico

03/08 RESGATE
IRRF
IOF
07 /08 RESGATE
IRRF
IOF
08/08 RESGATE
IRRF
IOF
09/08 RESGATE
IRRF
IOF
10/08 RESGATE
IRRF
IOF
11/08 RESGATE
IRRF
IOF
14 /08 RESGATE
IRRF
IOF
15708 RESGATE
IRRF

Dados de Tributagdo

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
13.565.295,74C
8.605.671,38C
8.929.149,97D
115.575,23C

0,00

0,00

0,00
13.357.392,38C

0,00

Valor R$

20.543,29D

0,00

0,00
291.768,38D

0,00

0,00
233.192,07D

0,00

0,00
60.339,44D

0,00

0,00
2.272.529,94D

0,00

0,00
514.856,09D

0,00

0,00
8.522,73D

0,00

0,00
477.175,08D

0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
1.905.638,831195
1.202.343,328933
1.248.181,116772

1.859.801,043356

Qtde de Cotas
2.882,419558

40.906,222816

32.681,136982

8.453,140585

318.242,949421

72.072,084638

1.192,592869

66.745,764223

IRRF
0,00

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




CAI'. A

Nome da Agéncia
GOVERNO SUL DE GOIAS, GO

Codigo

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Operagdo

2510 0055 01/09/2023

Fundo
ICAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo

02/10/1995

Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/07/2023 Cota em: 31/08/2023

| 0,8943 || 6,9530 || 10,6090 7,118503 7,182162 |
Administradora

Nome [Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal [SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha

GOIANIA CAM MUNIC GOIANIA LM

00.001.727/0001-93

006 .000001853 08/2023 02/03

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagcdo

Resumo da Movimentagao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico

IOF
16/08 RESGATE

IRRF

IOF
17/08 RESGATE

IRRF

IOF
18/08 APLICACAO
21/08 RESGATE

IRRF

IOF
22/08 RESGATE

IRRF

IOF
23708 RESGATE

IRRF

IOF
24108 RESGATE

IRRF

IOF
25/08 RESGATE

IRRF

IOF

Dados de Tributagao

Informag6es ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
13.565.295,74C
8.605.671,38C
8.929.149,97D
115.575,23C

0,00

0,00

0,00
13.357.392,38C

0,00

Valor R$

0,00
913.513,08D

0,00

0,00
3.750,00D

0,00

0,00
8.605.671,38C
293.831,17D

0,00

0,00
1.607.294,67D

0,00

0,00
1.404.270,16D

0,00

0,00
29.023,44D

0,00

0,00
287.303,07D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
1.905.638,831195
1.202.343,328933
1.248.181,116772

1.859.801,043356

Qtde de Cotas

127.730,142560

524,134263

1.202.343,328933
41.036,995942

224.391,140806

195.972,880823

4.048,811554

40.063,726134

IRRF
0,00

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




CAIX

Nome da Agéncia

GOVERNO SUL DE GOIAS, GO

4 Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo
[Emissdo
01/09/2023

Codigo
2510

Operagdo
0055

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

ICAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/07/2023 Cota em: 31/08/2023

| 0,8943 || 6,9530 || 10,6090 I 7,118503 || 7,182162 |
Administradora

Nome [Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal [SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
GOIANIA CAM MUNIC GOIANIA LM 00.001.727/0001-93 006 .000001853 08/2023 03/03

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagcdo

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 13.565.295,74C 1.905.638,831195
Aplicagdes 8.605.671,38C 1.202.343,328933
Resgates 8.929.149,97D 1.248.181,116772
Rendimento Bruto no Més 115.575,23C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 13.357.392,38C 1.859.801,043356
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
28/08 RESGATE 277.275,35D 38.650,589723
IRRF 0,00
IOF 0,00
29/08 RESGATE 44.720,35D 6.231,375329
IRRF 0,00
IOF 0,00
30/08 RESGATE 115.103,33D 16.032,444162
IRRF 0,00
IOF 0,00
31/08 RESGATE 74.138,33D 10.322,564377
IRRF 0,00
IOF 0,00

Dados de Tributagdao

IRRF
0,00

Rendimento Base
0,00

Informagoes ao Cotista
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que o0s servig¢os on-line lhe

proporcionam.
extrato pelos Correios.

Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu
Além de reduzir suas despesas com Iimpressdo e postagem

dos extratos, vocé contribuil para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compareca a4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

0800 725 7474

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




